° [The Baroccian MSS. purchased 
by the earl of Pembroke for £700 at 
Laud’s own request, and given to the 
university. See Diary, Jan. 28, 162§, 
and a letter from Laud to Ussher on 
the subject, in the next vol. Lord 
Pembroke’s letter to the university, on 
transmitting the MSS., is preserved in 
Reg. Conv. R. fol. 9. b.J 
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Sed quiescit ille in suo et omnium Domino. Redeundum AD. 1630. 

est; nam dum doleo clarissimnm virum ocnlis ereptum no- 

stris, paene oblitus sum mei. Sed memini dixisse me, mag¬ 

num esse, quod in me contulistis, munus sine dubio magnum; 

seipso tamen, modum rei si perpendamus, majus. Contu¬ 

listis enim cancellariatum academiae vestrae antebac, et sae- 

pius; sed semper magnum in magnos contulistis. Et honor 

iste semper ascendebat, descendebat nunquam, usquedum 

nunc in me; nee solum in me minorem, sed et immerentem, 

sed et prorsus nescientem; addo etiam (non ut beneficio 

quicquam detraham, sed ut affectus vestros indicem) nolen- 

tem, et contra meipsum omni conatu (Deum et conscien- 

tias quorundam astantium testor) molientem, descendebat. 

Amoris vestri impetus hie fuit; cui nunquam par ero, ut me 

in gremium matris meae vestraeque reduceretis. Quod vobis 

faustum, precor, sit; sicut mihi non potest non esse pergra- 

tissimum, sic, et tarn fervidis affectibus, honorari. 

6 Unum tamen placuit vobis errorem, eumque magnum, 

(sicut solet err are, quum err at, amor) amori vestro immi- 

scere; ipsam nempe mei electionem. Nisi enim me augu- 

rium fallat, et sim falsus animi, melius multo consultum foret 

vobis et academic, fortasse et mihi, si hunc honoris, fateor, 

sed et invidiae cumulum, in alios et fortiores humeros pla- 

cuisset imponere. Quippe poterat munere isto (quod hie 

collocasse, quid aliud paene est, quam perdidisse?) novus 

aliquis, et qui plus posset, patronus conciliari. Ad me vero 

quod attinet, non indigebam his stimulis, qui, etiam ante 

hunc collatum honorem reputabam me quasi unum e vobis: 

nec erat quicquam intra sphaeram aetivitatis meae, ad quod 

praestandum sponte non fuerim paratissimus. Adeo ut hoc 

tarn ingenti beneficio, actione quidem amoris vinculo me vo¬ 

bis devinctum agnoscam, promptiore vero ad benefaciendum 

animo non sentiam. 
Yidetis, ut amoris vestri sive error sive aestus, navem aca- 

demiae gubernandam tradidit homini, cui bene velle quidem 

adest, caeterum nec ars suppetit, nec rudentes, nec anchora 

satis firma. Quae spes itaque appellendi ad portum, si qua